

Капітальний ремонт ДПТНЗ "Бородянський професійний аграрний ліцей" по пл. Київській, 3 в смт.Бородянка Бучанського району Київської області (гуртожиток)
Капітальний ремонт ДПТНЗ (гуртожиток)

Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-07
Пожежна сигналізація та оповіщення

№ Ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
					відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.		
					всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
1	27	<u>I. Витрати труда</u> Витрати труда робітників-монтажників Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками Витрати труда пусконаладжувального персоналу Витрати робітників, заробітна плата яких враховується в складі: загальновиробничих витрат	люд.год розряд люд.год люд.год	2571,95 3,4 457,2 258,81	70,49 99,52 116,70				
	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год	3287,96					
	Середній розряд робіт		розряд	3,8					
5	+КБМ203-1001	<u>II. Будівельні машини і механізми</u> Автогідропідіймачі, висота підйому 12 м	маш. год	23,9016	<u>615,34</u> 14707,61				Оренда
6	+КБМ217-300	Монтажна машина для виконання робіт при прокладанні та монтажі кабеля на базі автомобіля	маш. год	7,728	<u>734,12</u> 5673,28				Оренда

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
7	+КБМ204-201	Агрегати зварювальні пересувні з бензиновим двигуном, з номінальним зварювальним струмом 250-400 А	маш. год	4,488	<u>366.57</u> 1645,17				Оренда
8	+КБМ202-1102	Крани на автомобільному ході при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідйомність 10 т	маш. год	1,656	<u>786.26</u> 1302,05				Оренда
9	+КБМ204-1201	Установки з гнучким індуктором для індукційного нагрівання струмами частотою 50 Гц	маш. год	9,984	<u>120.62</u> 1204,27				Оренда
10	+КБМ204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	25,3344	<u>43.37</u> 1098,75				Оренда
11	+КБМ203-101	Автонавантажувачі, вантажопідйомність 5 т	маш. год	1,536	<u>633.15</u> 972,52				Оренда
12	+КБМ201-11	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 3 т	маш. год	1,8384	<u>361.94</u> 665,39				Оренда
13	+КБМ233-201	Машини свердлильні електричні	маш. год	72,7104	<u>7.07</u> 514,06				Оренда
14	+КБМ203-1080	Підіймачі щоглові будівельні, вантажопідйомність 0,5 т	маш. год	0,7704	<u>163.33</u> 125,83				Оренда
		Разом по розділу II	грн.		27908,93				
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат</u>							
15	КБМ203-405	Лебідки електричні, тягове зусилля до 49,05 кН [5 т]	маш. год	88,2312					
16	КБМ203-401	Лебідки електричні, тягове зусилля до 5,79 кН [0,59 т]	маш. год	86,412					
17	+КБМ200-64 варіант 1	Перфоратор електромагнітний	маш. год	41,6208					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
18	КБМ270-115	Дрилі електричні	маш. год	15,624					
19	КБМ203-203	Домкрати гідравлічні, вантажопідйомність 63 т	маш. год	1,8192					
20	КБМ204-900	Трансформатори зварювальні з номінальним зварювальним струмом 315-500 А	маш. год	0,2976					
21	КБМ270-236	Пилосос промисловий	маш. год	0,8352					
22	КБМ200-64	Перфоратор електромагнітний	маш. год	0,4464					
23	КБМ200-68	Пістолет монтажний	маш. год	56,496					
<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>									
24	&1602-30302	Сповіщувач пожежний димовий СПД2-"Тірас" Ех	шт	120	<u>648.91</u> 77869,20	<u>636.09</u> 76330,80	<u>0.1</u> 12,00	<u>12.72</u> 1526,40	50 км.
25	&1601-2362-1 варіант 5	Акустична система 3Вт АС100ПН	комплект	40	<u>913.46</u> 36538,40	<u>894.50</u> 35780,00	<u>1.05</u> 42,00	<u>17.91</u> 716,40	50 км.
26	&1602-30120-2 варіант 1	Моноблок настінного типу ВЕЛЛЕЗН- 120-200 (200Вт)	шт	1	<u>17170.7</u> 17170,70	<u>16829.84</u> 16829,84	<u>4.18</u> 4,18	<u>336.68</u> 336,68	50 км.
27	&1601-2362-1 варіант 4	Акустична система 1Вт АС100ПН	комплект	13	<u>676.24</u> 8791,12	<u>661.93</u> 8605,09	<u>1.05</u> 13,65	<u>13.26</u> 172,38	50 км.
28	&1602-30028-16	ППКП "Тірас - 16П"	шт	1	<u>8788.65</u> 8788,65	<u>8613.70</u> 8613,70	<u>2.62</u> 2,62	<u>172.33</u> 172,33	50 км.
29	&1602-32415 варіант 1	Блок живлення БЖ-1230 "Тірас"	шт	2	<u>3381.89</u> 6763,78	<u>3312.96</u> 6625,92	<u>2.62</u> 5,24	<u>66.31</u> 132,62	50 км.
30	&1601-23549	Оповіщувач світлозвуковий ОСЗ-12 вказівник "Вихід"	компл	12	<u>550.19</u> 6602,28	<u>539.19</u> 6470,28	<u>0.21</u> 2,52	<u>10.79</u> 129,48	50 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
31	&C11-12547-95-2 варіант 1	Кабель (N)НХН FE 180/Е30 3х1,5	м/п	250	<u>26.35</u> 6587,50	<u>25.57</u> 6392,50	<u>0.26</u> 65,00	<u>0.52</u> 130,00	50 км.
32	&1601-2362-1 варіант 6	Акустична система 68Вт АС100ПН	комплект	5	<u>1231.11</u> 6155,55	<u>1205.92</u> 6029,60	<u>1.05</u> 5,25	<u>24.14</u> 120,70	50 км.
33	&1602-30028-8	ППКП "Тірас - 8П"	шт	1	<u>5983.89</u> 5983,89	<u>5863.94</u> 5863,94	<u>2.62</u> 2,62	<u>117.33</u> 117,33	50 км.
34	&C1530-1015 варіант 5	Труба гофрована ум пр 16 мм	м	353,5	<u>12.89</u> 4556,62	<u>12.53</u> 4429,36	<u>0.11</u> 38,89	<u>0.25</u> 88,37	50 км.
35	&15093-35995 варіант 2	Кабель сигнальний ПСВВнг 4х0,22	1000м	0,53	<u>8567.94</u> 4541,01	<u>8348.66</u> 4424,79	<u>51.28</u> 27,18	<u>168</u> 89,04	50 км.
36	&C1530-1015 варіант 4	Короб, переріз 10х7 мм	м	202	<u>17.68</u> 3571,36	<u>17.22</u> 3478,44	<u>0.11</u> 22,22	<u>0.35</u> 70,70	50 км.
37	&1511-2001-18 варіант 1	Акумулятор 12/18Ah	шт	3	<u>864.9</u> 2594,70	<u>844.80</u> 2534,40	<u>3.14</u> 9,42	<u>16.96</u> 50,88	50 км.
38	&1602-30066-2	Сповіщувач ручний СПР-"Тірас"	шт	6	<u>388.71</u> 2332,26	<u>380.99</u> 2285,94	<u>0.1</u> 0,60	<u>7.62</u> 45,72	50 км.
39	&15093-18030-8 варіант 3	Кабель вогнестійкий з межею вогнестійкості до 30 хв (N)НХН FE 180/Е30 3х1,5	1000м	0,065	<u>29182.98</u> 1896,89	<u>28491.46</u> 1851,94	<u>119.3</u> 7,75	<u>572.22</u> 37,20	50 км.
40	+C1545-43	Дюбелі з розпірною гайкою ДГ	100шт	2,83	<u>650.11</u> 1839,81	<u>636.73</u> 1801,95	<u>0.63</u> 1,78	<u>12.75</u> 36,08	50 км.
41	&1602-30066-3	Модуль релейних ліній МРЛ-2.1	шт	4	<u>453.46</u> 1813,84	<u>443.94</u> 1775,76	<u>0.63</u> 2,52	<u>8.89</u> 35,56	50 км.
42	&2405-1359-24	Коробка монтажна КМС 2-24М на 24 клеми з тампером	шт	10	<u>162.47</u> 1624,70	<u>159.02</u> 1590,20	<u>0.26</u> 2,60	<u>3.19</u> 31,90	50 км.
43	&C1530-2516 варіант 4	Труба гофрована жорстка ум пр 25мм	м	50,5	<u>29.44</u> 1486,72	<u>28.52</u> 1440,26	<u>0.34</u> 17,17	<u>0.58</u> 29,29	50 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
44	&C1530-1015 варіант 6	Короб, СКК10-010-007-1-K01	м	65,65	<u>17.68</u> 1160,69	<u>17.22</u> 1130,49	<u>0.11</u> 7,22	<u>0.35</u> 22,98	50 км.
45	&1504-35123	Коробка розгалужувальна вогнестійка КВР-01/30	шт	4	<u>268.57</u> 1074,28	<u>261.73</u> 1046,92	<u>1.57</u> 6,28	<u>5.27</u> 21,08	50 км.
46	+C1545-264	Трубка ліноксинтова, діаметр 5-6 мм	кг	7,18	<u>148.88</u> 1068,96	<u>145.38</u> 1043,83	<u>0.58</u> 4,16	<u>2.92</u> 20,97	50 км.
47	&C1530-2516 варіант 3	Короб, переріз 10x15 мм	м	35,35	<u>24</u> 848,40	<u>23.19</u> 819,77	<u>0.34</u> 12,02	<u>0.47</u> 16,61	50 км.
48	+C1522-26	Припої олов'яно-свинцеві безсурм'янисті в чушках, марка ПОС40	т	0,0015	<u>541336.2</u> 812,00	<u>530341.45</u> 795,51	<u>380.31</u> 0,57	<u>10614.44</u> 15,92	50 км.
49	&C130-4580-16	Хомут - тримач CFC 16мм	100шт	2,95	<u>266.25</u> 785,44	<u>258.41</u> 762,31	<u>2.62</u> 7,73	<u>5.22</u> 15,40	50 км.
50	&15093-18030-8 варіант 4	Кабель вогнестійкий з межею вогнестійкості до 30 хв JE-H St H Bd FE180/E30 2x2x0.8	1000м	0,055	<u>13638.56</u> 750,12	<u>13251.84</u> 728,85	<u>119.3</u> 6,56	<u>267.42</u> 14,71	50 км.
51	&C1545-4043-16	Труба гладкостінна d16 Light ДКС (3 метри)	шт	40	<u>15.8</u> 632,00	<u>13.92</u> 556,80	<u>1.57</u> 62,80	<u>0.31</u> 12,40	50 км.
52	&1511-2001-7-3Р варіант 1	Акумулятор 12/7Ah	шт	1	<u>542.8</u> 542,80	<u>530.07</u> 530,07	<u>2.09</u> 2,09	<u>10.64</u> 10,64	50 км.
53	+C111-1482 варіант 1	Шурупи з напівкруглою головкою, діаметр стрижня 5 мм, довжина 70 мм	т	0,0112	<u>45309.8</u> 507,47	<u>43925.88</u> 491,97	<u>495.49</u> 5,55	<u>888.43</u> 9,95	50 км.
54	+C121-783	Металоконструкції індивідуальні	т	0,0092	<u>47365.28</u> 435,76	<u>46474.58</u> 427,57	<u>538.1</u> 4,95	<u>352.6</u> 3,24	50 км.
55	+C1545-44	Дюбель-цвях ДГПШ 4,5x50 мм	100шт	0,534	<u>649.25</u> 346,70	<u>636.05</u> 339,65	<u>0.47</u> 0,25	<u>12.73</u> 6,80	50 км.
56	+C1546-22	Клей нітроглифталевий	кг	2,2	<u>126.27</u> 277,79	<u>123.07</u> 270,75	<u>0.72</u> 1,58	<u>2.48</u> 5,46	50 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
57	+C111-310	Каніфоль соснова	т	0,00112	<u>225223.35</u> 252,25	<u>219950.25</u> 246,34	<u>856.96</u> 0,96	<u>4416.14</u> 4,95	50 км.
58	+C1544-89	Скlostрічка липка ізоляційна на полікасиновому компаунді, марка ЛСЭПЛ, ширина 20-30 мм, товщина від 0,14 до 0,19 мм	кг	0,39	<u>495.24</u> 193,14	<u>484.38</u> 188,91	<u>1.15</u> 0,45	<u>9.71</u> 3,78	50 км.
59	+C1545-101	Стрічка монтажна ЛМ	100м	0,39	<u>316.89</u> 123,59	<u>310.03</u> 120,91	<u>0.65</u> 0,25	<u>6.21</u> 2,43	50 км.
60	&C130-4580-25	Хомут - тримач CFC 25мм	100шт	0,25	<u>436.4</u> 109,10	<u>424.39</u> 106,10	<u>3.45</u> 0,86	<u>8.56</u> 2,14	50 км.
61	+C111-1513	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э42	т	0,00148	<u>68178.22</u> 100,90	<u>66337.05</u> 98,18	<u>504.34</u> 0,75	<u>1336.83</u> 1,97	50 км.
62	+C1545-169	Перемичка заземлювальна	шт	4	<u>22.58</u> 90,32	<u>21.79</u> 87,16	<u>0.35</u> 1,40	<u>0.44</u> 1,76	50 км.
63	+C111-822	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення чорний, діаметр 1,6 мм	т	0,00312	<u>21627.9</u> 67,48	<u>20823.51</u> 64,97	<u>380.31</u> 1,19	<u>424.08</u> 1,32	50 км.
64	+C1545-208	Пряжки К-405	100шт	2,028	<u>29</u> 58,81	<u>28.22</u> 57,23	<u>0.21</u> 0,43	<u>0.57</u> 1,15	50 км.
65	+C111-115	Гвинти з напівкруглою головкою, довжина 50 мм	т	0,0015	<u>26086.48</u> 39,13	<u>25079.49</u> 37,62	<u>495.49</u> 0,74	<u>511.5</u> 0,77	50 км.
66	+C1545-4	Бірка маркувальна	100шт	0,39	<u>83.08</u> 32,40	<u>81.28</u> 31,70	<u>0.17</u> 0,07	<u>1.63</u> 0,63	50 км.
67	+C111-1683	Стрічка поліетиленова з липким шаром, марка А	кг	0,08	<u>394.8</u> 31,58	<u>385.94</u> 30,88	<u>1.12</u> 0,09	<u>7.74</u> 0,61	50 км.
68	+C111-1848	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0,0004	<u>60759.54</u> 24,30	<u>59136.34</u> 23,65	<u>431.84</u> 0,17	<u>1191.36</u> 0,48	50 км.
69	+C1545-180	Полоски К-404	100шт	2,028	<u>11.77</u> 23,87	<u>11.26</u> 22,84	<u>0.28</u> 0,57	<u>0.23</u> 0,46	50 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
70	+C111-801	Дріт мідний круглий електротехнічний ММ [м'який], діаметр 1-3 мм та вище	т	0,0002	<u>118991.29</u> 23,80	<u>116277.82</u> 23,26	<u>380.31</u> 0,08	<u>2333.16</u> 0,46	50 км.
71	+C1544-92	Стрічка ізоляційна "Пара"	кг	0,192	<u>96.99</u> 18,62	<u>93.94</u> 18,04	<u>1.15</u> 0,22	<u>1.9</u> 0,36	50 км.
72	+C1545-267	Труби полівінілхлоридні	т	0,00016	<u>105866.34</u> 16,94	<u>103214.95</u> 16,51	<u>575.58</u> 0,09	<u>2075.81</u> 0,34	50 км.
73	+C1545-70	Кнопка К227	100шт	1,56	<u>10.5</u> 16,38	<u>10.00</u> 15,60	<u>0.29</u> 0,45	<u>0.21</u> 0,33	50 км.
74	+C111-98	Болти із шестигранною головкою оцинковані, діаметр різьби 12-[14] мм	т	0,00028	<u>39535.38</u> 11,07	<u>38264.69</u> 10,71	<u>495.49</u> 0,14	<u>775.2</u> 0,22	50 км.
75	+C111-388	Фарба земляна густотерта олійна, мумія, сурик залізний, МА-015	т	0,0002	<u>41793.16</u> 8,36	<u>40212.71</u> 8,04	<u>760.98</u> 0,15	<u>819.47</u> 0,17	50 км.
76	+C111-1881	Тальк мелений, 1 сорт	т	0,00072	<u>8893.5</u> 6,40	<u>8026.69</u> 5,78	<u>692.43</u> 0,50	<u>174.38</u> 0,12	50 км.
77	+C111-219	Гіпсові в'яжучі Г-3	т	0,0011	<u>5169.84</u> 5,69	<u>4376.04</u> 4,81	<u>692.43</u> 0,76	<u>101.37</u> 0,12	50 км.
78	+C111-341	Фарба водно-дисперсійна полівінілацетатна ВД-ВА-17 біла	т	0,00004	<u>45758.48</u> 1,83	<u>44100.27</u> 1,76	<u>760.98</u> 0,03	<u>897.23</u> 0,04	50 км.
79	+C111-811	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення оцинкований, діаметр 1,1 мм	т	0,00004	<u>37327.32</u> 1,49	<u>36215.10</u> 1,45	<u>380.31</u> 0,02	<u>731.91</u> 0,02	50 км.
80	+C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	0,384	<u>3.43798</u> 1,32	<u>3.43798</u> 1,32	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
81	+C111-322	Гас для технічних цілей, марка КТ-1, КТ-2	т	0,00004	<u>15123.62</u> 0,60	<u>14120.94</u> 0,56	<u>706.14</u> 0,03	<u>296.54</u> 0,01	50 км.
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальноновиробничих витрат							

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
82	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	129,9495	<u>4,9416</u> 642,16	<u>4,9416</u> 642,16			
83	C1999-9005	Мастильні матеріали	кг	2,606	<u>184,55</u> 480,93	<u>184,55</u> 480,93			
84	C1999-9006	Гідравлічна рідина	кг	0,1092	<u>186,09</u> 20,31	<u>186,09</u> 20,31			
		Разом	грн.		1143,40	1143,40			
		Разом по розділу III	грн.		219154,16	214466,93	417,37	4269,86	
		Підсумкові витрати енергоносіїв							
		для усіх машин							
		Електроенергія	кВт-год	129,95					
		Мастильні матеріали	кг	2,606					
		Гідравлічна рідина	кг	0,109					

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]